
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA KIF 

Visuotinio susirinkimo  

Protokolas 

2018 02 05 

Nr. S 2018/02/05 

Vilnius 

 

Susirinkimo pirmininkas: Laura Repšytė 

Susirinkimo sekretorius: Augustė Kalinauskaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr.1 

 

 

Svarstyta:  Šokių viruso naktinės orientacinės 

Nutarta: Suburti VGTU SA KIF komandą, norintys turi parašyti pirmininkei iki penktadienio vakaro.  

 

Svarstyta: KILK vadovo pareigos 

Nutarta: CB ieško žmogaus, kuris galėtų užimti KILK vadovo pareigas. Pateikta pristatomoji 

informacija, dėl jos pakartojimo ir visi norintys pabandyti turi parašyti pirmininkei iki penktadienio 

vakaro. 

 

Svarstyta: Nuolatinis visuotinių susirinkimų laikas 

Nutarta: 1 savaitės pirmadieniais 18 val. 

 

Svarstyta: Budėjimo grafikas 



 
Nutarta: Budime visuotinio susirinkimo laiku ir komitetų susirinkimų laikais. Už tą savaitę, kuomet 

nevyksta komiteto susirinkimai, atsakingi koordinatoriai, kad jų susirinkimų metu kas nors budėtų, 

iškilus problemai dėl budėjimo – kreiptis į pirmininkę. 

 

Svarstyta: Patalpų tvarkymosi grafikas 

Nutarta: Kitą savaitę pradės veikti, pirmadienį bus suskirstyta. 

 

Svarstyta: HR komitetas 

Nutarta: Išrinktas naujas HR – Erika Gelūnaitė. Nuspręsta, jog HR komitete be koordinatoriaus bus dar 

du žmonės, kuriuos koordinuos HR koordinatorius, jie visi kartu atliks HR pareigų darbus. Visi 

norintys pretenduoti į HR komiteto poziciją turi parašyti pirmininkei iki penktadienio vakaro. 

 

Svarstyta: Rinkodaros komitetas 

Nutarta: Algirdas Šveikauskas pasitraukia iš koordinatoriaus pozicijos, vietoje jo išrinkta nauja 

koordinatorė Ieva Urbonaitė.   

 

Svarstyta: VGTU sporto ir meno centras 

Nuspręsta: VGTU sporto ir meno centras nori susipažinti su VGTU SA KIF, papasakoti apie save ir 

paieškoti bendradarbiavimo galimybių. Sutarta susitikimo data – sekančio visuotinio susirinkimo laiku 

Vasario 19 dieną 19 val. Saulėtekio alėja 28. 

 

Svarstyta: Susirinkimų protokolavimas 

Nuspręsta: Kiekvienas susirinkimas privalo būti protokoluojamas, privalo būti sužymėtas lankomumas. 

Per dvi darbo dienas protokolas turi būti nusiunčiamas Viliui Grigaliūnui. 

 

Svarstyta: Renginių vedimas 

Nuspręsta: VGTU SA KIF turi puikią galimybę pasipraktikuoti ir padėti kitų fakultetų žmonėms 

vesdami jų renginius, visi tie, kurie norėtų vesti renginius ir turi patirties, turi pranešti pirmininkei iki 

penktadienio vakaro. 

 

Svarstyta: Akreditavimas 



 
Nuspręsta: Priminta, jog neakredituotas asmuo nėra pilnavertis ir lygiateisis VGTU SA KIF asmuo, jis 

neturi galimybės tapti FUXŲ stovyklos vadovu. Visi norintys bandyti akredituotis turi parašyti 

pirmininkei iki penktadienio. 

 

Svarstyta: Super atstovybininkas 

Nuspręsta: Apdovanotas Gražvydas Skumbinas. Sekantys rinkimai – Kovo gale. 

 

Svarstyta: Faktų žaidimas 

Nuspręsta: Laura V. ir Loreta sugalvoja po 10 faktų sekančiam visuotiniam susirinkimui. 

 

Svarstyta:: Pusmečio veiklos planas 

Nuspręsta: Pristatytas kiekvieno komiteto atskiras pusmečio veiklos planas. Nuspręsta, jog veiklos 

planai pakabinti kabės ant kumštinės lentos, jog visi nariai galėtų matyti kiekvieno komiteto, 

koordinatorių darbą ir žinoti, kokie laukia darbai, juos vykdyti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Priedas nr.1 

1. Laura Repšytė 

2. Augustė Kalinauskaitė 

3. Palina Šapiro 

4. Erika Gelūnaitė 

5. Aurika Cviklinskytė 

6. Ieva Urbonaitė 

7. Veronika Radčenkaitė 

8. Živilė Tolpežnikaitė 

9. Vaiva Gasiūnaitė 

10. Gražvydas Skumbinas 

11. Aleksas Vaitkevičius 

12. Denisas Stech 

13. Pijus Deltuva 

14. Vytenė Lopetaitė 

15. Dovilė Šabanaitė 

16. Dinas Marcinkevičius 

17. Benas Bulauka 

18. Austėja Šeibokaitė 

19. Rosvita Diškevičiūtė 

20. Agnė Niuniavaitė 

21. Indrė Stuogytė 

 

 

 

 


